ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

   Số:           /UBND-KT
V/v giao đơn vị thực hiện công tác

bồi thường, giải phóng mặt bằng

dự án Cải tạo, nâng cấp đoạn Vinh

- Nha Trang, tuyến đường sắt Hà

Nội – thành phố Hồ Chí Minh

đoạn qua địa bàn tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bình Định, ngày       tháng 4 năm 2023

                                             Kính gửi:

-   Sở Giao thông vận tải;

-   UBND huyện Tuy Phước;

-   Ban QLDA Đường sắt.

Theo đề nghị của Ban QLDA Đường sắt tại Văn bản số 768/BQLDAĐS-

DA4 ngày 11/4/2023 về việc triển khai công tác giải phóng mặt bằng dự án Cải

tạo, nâng cấp đoạn Vinh - Nha Trang, tuyến đường sắt Hà Nội - TP. Hồ Chí

Minh đoạn qua địa phận tỉnh Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao UBND huyện Tuy Phước làm chủ đầu tư tổ chức thực hiện tiểu

dự án bồi thường giải phóng mặt bằng và tái định cư phục vụ dự án Cải tạo,

nâng cấp đoạn Vinh - Nha Trang, tuyến đường sắt Hà Nội – Thành phố Hồ Chí

Minh đoạn qua địa bàn huyện Tuy Phước, đáp ứng yêu cầu tiến độ dự án theo

đúng quy định.

2. Đề nghị Ban QLDA Đường sắt phối hợp cung cấp đầy đủ hồ sơ, cọc

mốc hiện trường cho UBND huyện Tuy Phước để triển khai công tác bồi

thường, giải phóng mặt bằng và tái định cư phục vụ dự án Cải tạo, nâng cấp

đoạn Vinh - Nha Trang, tuyến đường sắt Hà Nội – Thành phố Hồ Chí Minh

đoạn qua địa bàn tỉnh Bình Định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

                                                                                  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                   PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ GTVT (báo cáo);

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, K19.

                                                                                      Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T07:40:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-24T07:43:28+0700

		2023-04-24T07:56:19+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T10:40:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T10:40:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T10:41:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!